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Z7P.271.1.2025.AK Ozimek, dnia 26.02.2025r.

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy Gmina Ozimek w
odpowiedzi na wnioski wykonawcow o wyjasnienie tresci SWZ w postepowaniu o udzielenie
zamOwienia publicznego na zadanie:

»Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z nieruchomosci
zamieszkalych na terenie Gminy Ozimek”

przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami
Pytania Wykonawcow i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie 1. W wyjasnieniach udzielonych przez Zamawiajacego pismem z dnia
20.02.2025r. dot. Pytania nr 3 Zamawiajacy uznal za mozliwe przekazanie za posrednictwem
stacji przetadunkowej odpadéw zmieszanych do instalacji, a tym, samym w tresci formularza
ofertowego dopuscil wskazanie dodatkowo stacji przetadunkowej. Uwzgledniajac jednak, iz
przedmiotem postgpowania jest odbior i zagospodarowanie odpadow, a w mysl
obowigzujacych przepisow podmiot odbierajgcy odpady komunalne od wlascicieli
nieruchomosci zobowigzany jest do:

przekazywania selektywnie zebranych odpadéw do instalacji odzysku lub
unieszkodliwiania odpadéw, zgodnie z hierarchig sposobéw postepowania z odpadami, o
ktorej mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach,

przekazywania odebranych zmieszanych odpadéw komunalnych, odpadow zielonych
ulegajacych biodegradacji oraz pozostatosci z sortowania odpadéw komunalnych
przeznaczonych do skfadowania, bezposrednio do instalacji komunalnych.

Wnosimy o wprowadzenie w paragrafie umowy dotyczacym zaplaty wynagrodzenia
Wykonawcy zapisu o tresci:

. Wartos¢ wynagrodzenia Wykonawcy jest zalezna od iloczynu ilosci faktycznie odebranych i
zagospodarowanych na wykazanych w ofercie instalacjach komunalnych odpadow
zmieszanych, pozostatosci z sortowania i odpadoéw ulegajacych biodegradacji, a w przypadku
pozostatych odpadow na instalacjach zagospodarowania odpadéw wykazanych w ofercie oraz
cen jednostkowych za poszczegdlne ich rodzaje podane w ofercie. Zamawiajacy nie



GMINA OZIMEK
siedziba: Urzad Gminy 1 Miasta w Ozimku
46 - 040 Ozimek
Ul. ks. Jana Dzierzona 4 b
www.ozimek.pl
e - mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl
tel. (+48)77/46-22-800 fax.(+48)77/46-22-811

przewiduje zaplaty za odpady odebrane i zmagazynowane”.

Powyzsze argumentujemy faktem, iz dopuszczenie stacji przetadunkowej moze doprowadzié¢
do sytuacji, w ktorej wykonawca wystawia fakture za odbior, transport i zgromadzenie
odpadéw poza instalacjami do tego przeznaczonymi, stuzacymi wylacznie do
zoptymalizowania kosztow transportu odpadéw, nie bedacych jednak ostatecznymi
instalacjami zagospodarowania odpadéw, co w $wietle opisanego przedmiotu zamowienia
byloby zaptata za ustuge niezrealizowang w pelnym zakresie..

Odpowiedz.

Zamawiajgcy dokonuje zmiany w projekcie umowy w § 2 pk 3. Nowa tresc:
~Podana w ust. 1 niniejszego paragrafu cena nie stanowi ostatecznego wynagrodzenia
Wykonawcy. Cena, jakg zaplaci Zamawiajgcy Wykonawcy bedzie wynikaé z ilosci faktycznie
odebranych w trakcie trwania umowy i zagospodarowanych przez Wykonawce odpadéw
komunalnych w ramach realizowanego zamodwienia przy zastosowaniu cen wynikajacych z
Formularza ofertowego. Wartos¢ wynagrodzenia Wykonawcy jest zalezna od iloczynu ilosci
faktycznie odebranych 1 zagospodarowanych na wykazanych w ofercie instalacjach
komunalnych odpadéw zmieszanych, pozostato$ci z sortowania i odpadéw ulegajacych
biodegradacji, a w przypadku pozostalych odpadéw na instalacjach zagospodarowania
odpadow wykazanych w ofercie oraz cen jednostkowych za poszczegdlne ich rodzaje podane
w ofercie. Zamawiajacy nie przewiduje zaplaty za odpady odebrane i zmagazynowane,,

Pytanie 2.

Zwracam si¢ 0 wyjasnienie odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SWZ z dnia
20.02.2025 r. do postegpowania o udzielenie zamowienia pn. ,,Odbiodr i zagospodarowanie
odpadéw komunalnych z nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Ozimek”,
prowadzonego pod oznaczeniem ZZP.271.1.2025.AK. Mianowicie proszg o wyjasnienie
niepodjetych przez Zamawiajacego kwestii objetych w/w zapytaniem tj. w jaki sposob nalezy
rozumiec:

1) Odpowiedz na pytanie nr 2. Czy nalezy rozumie¢, ze tre$¢ odpowiedzi umozliwia
laczenie ,,mniejszych” referencji (np. od dwdch zamawiajgcych rocznie lub od pieciu
zamawiajgcych rocznie) w celu uzyskania wymaganych 5 000 T rocznie odebranych w
ramach ustug? Czy takie referencje, z uzyskana taczna masg odpadéw 5 000 T rocznie,
spetnig warunki udzialu w postepowaniu?

2) Odpowiedz na pytanie nr 3. Udzielono odpowiedzi tylko w stosunku do odpadow
zmieszanych. Czy Zamawiajacy uznaje za mozliwe wskazanie w wykazie instalacji
bedacym czescia formularza ofertowego, w stosunku do odpaddéw zbieranych
selektywnie (1j. tworzywa sztuczne, opakowania wielomaterialowe, metale, papier,
szklo, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zuzyty sprzet elektryczny i
elektroniczny, bioodpady), podmiotéw zbierajacych posiadajacych stosowne
zezwolenia uprawniajace do zbierania w/w odpadow?
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Odpowiedz.

1) Zamawiajacy wyjasnia, iz mozliwe jest lgczenie referencji z kilku gmin. Nalezy
jednak wykaza¢, ze Oferent w ciggu roku odbiera i zagospodarowuje odpady o
lacznym strumieniu ponad 5 000 ton rocznie.

2) Mozliwe jest wskazanie w wykazie instalacji w stosunku do odpadow selektywnie
zebranych podmiotow zbierajacych odpady (obowigzek posiadania zezwolen).

W przypadku odpadéw zmieszanych zebranych u zrédta wymagamy wprost
wskazania instalacji gdzie te odpady beda zagospodarowane.

7 powazaniem

Zalaczniki:

1) Projekt umowy po zmianie






